
 
 

UCHWAŁA NR XV/71/2025 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Łączna 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze 
zm.) Rada Gminy Łączna  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/220/2022 Rady Gminy Łączna z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Łączna dokonuje się zmian: 

1.  § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku nieobecności sołtysa na sesji Rady Gminy dieta ulega pomniejszeniu o 10 % za 
każdą nieobecność.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wisowaty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1359


	UCHWAŁA NR XV/71/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-02T10:10:58+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




